
 
 

ZARZĄDZENIE NR 17/2024 
STAROSTY LIMANOWSKIEGO 

z dnia 20 lutego 2024 roku 

w sprawie: ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domach Pomocy 
Społecznej na terenie Powiatu Limanowskiego w 2024 roku. 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2, ust. 3 i ust. 4 w związku z art. 6 pkt 15 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 901 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domach Pomocy Społecznej z terenu 
Powiatu Limanowskiego w 2024 roku: 

1) w Domu Pomocy Społecznej w Limanowej w wysokości - 6 500 zł. 

2) w Domu Pomocy Społecznej w Mszanie Dolnej w wysokości - 7 100 zł. 

3) w Domu Pomocy Społecznej w Rabie Niżnej w wysokości - 6 505zł. 

4) w Domu Pomocy Społecznej w Kasinie Wielkiej w wysokości - 6 446 zł. 

5) w Domu Pomocy Społecznej w Szczyrzycu w wysokości - 6 800 zł. 

§ 2. Ustalony koszt, o którym mowa w § 1, stanowi podstawę do ustalenia odpłatności za pobyt w Domu 
Pomocy Społecznej od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym został opublikowany. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i obowiązuje 
od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

   
Starosta Limanowski 

 
 

Mieczysław Uryga 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 lutego 2024 r.

Poz. 1348


	ZARZĄDZENIE NR 17/2024 STAROSTY LIMANOWSKIEGO z dnia 20 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-02-21T13:37:51+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




